



AFANDI ORIENTAL DREAM

"Sekret urody kobiet orientu"

Afandi
Oriental Dream

www.afandi.eu
biuro@afandi.eu
mob.: +48 888 421 995

Dane aktualne na dzień: 20-09-2021 18:52

Link do produktu: <https://www.casablanca.sklep.pl/naturalny-olejek-imbrowy-40ml-p-145.html>



NATURALNY OLEJEK IMBIROWY 40ml

Cena **36,90 zł**

Dostępność **Dostępny**

Czas wysyłki **48 godzin**

Opis produktu



AFANDI ORIENTAL DREAM

"Sekret urody kobiet orientu"

Afandi
Oriental Dream

www.afandi.eu
biuro@afandi.eu
mob.: +48 888 421 995



Olejek IMBIROWY

zastosowanie:



ma działanie regenerujące, antyseptyczne i silnie rozgrzewające

orzeźwia, pobudza i odświeża skórę, zapewnia jej elastyczność i poprawia koloryt

polecam do ciała, szczególnie w okresie jesienno-zimowym

dodawany do inhalacji wspomaga leczenie przeziębień

na cellulit i do zabiegów wspomagających odchudzanie - działa wyszczuplająco i ujędrniająco

niezastąpiony olejek na obrzęki nóg

do włosów słabych i pozbawionych blasku



NATURALNY OLEJEK IMBIROWY 40ml - to idealny kosmetyk do ciała i włosów

W krajach wschodu dobroczynne właściwości jakie posiada olej z imbiru są znane i wykorzystywane już od bardzo dawna. Ze względu na zróżnicowane kształty korzenia imbiru w niektórych wierzeniach azjatyckich przypisuje mu się działanie magiczne.

Olejek imbirowy uważany jest również za silny afrodyzjak. W medycynie chińskiej określany zyskał miano „gorącego” i przypisuje mu się właściwości pobudzające. Olejek z imbiru likwiduje mdłości, niweluje bóle menstruacyjne oraz migreny. Ponadto zwiększa koncentrację. W nieoceniony sposób olej imbirowy dodawany do inhalacji wspomaga leczenie przeziębień.

Polecany przez nas olejek z imbiru jest wyrobem w stu procentach organicznym. Ma działanie rozgrzewające oraz przeciwzapalne. Znakomicie poprawia krążenie, zmniejsza bóle mięśniowe i kostne, a także zmniejsza obrzęki. Doskonale nadaje się do wzbogacania kosmetyków codziennego użytku takich jak kremy do twarzy i ciała, żele pod prysznic czy szampony. Wystarczy dodać zaledwie kilka kropeł, aby wzmocnić działanie przeciętnych drogeryjnych specyfików.

Należy jednak pamiętać, że olej z imbiru nie jest wskazany do stosowania dla osób z nadciśnieniem, kobiet w ciąży, dzieci oraz osób z nietolerancją na jego składniki.

Olejek imbirowy z Maroka ma działanie regenerujące, antyseptyczne i silnie rozgrzewające. Bardzo orzeźwia, pobudza i odświeża skórę oraz zapewnia jej elastyczność. Nasz sklep internetowy poleca naturalny olej imbirowy do ciała, szczególnie w okresie zimowym. Olejek imbirowy to świetny i skuteczny afrodyzjak - o tym wiedzą Marokanki od pokoleń.

Sklep orientalny Afandi Oriental Dream poleca rozgrzewający olejek imbirowy na cellulit i do zabiegów wspomagających odchudzanie, ponieważ działa wyszczuplająco i ujędrniająco na skórę, a także poprawia jej koloryt. Doskonale pobudza krążenie dzięki czemu zbawiennie wpływa na redukcję nadmiernej tkanki tłuszczowej i likwidację cellulitu. Olej imbirowy nadaje się świetnie do masażu, ponieważ dzięki właściwościom rozgrzewającym jest to olejek poprawiający krążenie, oraz jest to niezastąpiony olejek na obrzęki nóg.

Olej z imbiru nadaje się do włosów słabych i pozbawionych blasku. Zapobiega ich wypadaniu, przywraca elastyczność, nawilża i nadaje piękny, zdrowy wygląd, a także wzmacnia cebulki włosowe.

Jak stosować naturalny olejek imbirowy?

Ciało: Olejek najlepiej stosować na wilgotną skórę - na nogi, brzuch - czyli na miejsca w których najbardziej odkłada się tkanka tłuszczowa. Polecamy stosować naturalny olejek imbirowy na noc. O tym jak stosować olejki polecam poczytać w naszym poradniku.

[JAK STOSOWAĆ NATURALNE OLEJKI?](#)

Więcej o tym jak stosować olejek imbirowy przeczytacie w naszym poradniku: [TUTAJ>>](#)

Włosy: wystarczy niewielka ilość olejku nałożona na całą skórę głowy i długość włosów najlepiej na noc. Jak wykonać zabieg "olejowania włosów" piszemy na naszym blogu:

[OLEJOWANIE WŁOSÓW - JAK WYKONAĆ ?](#)

Dodatkowe informacje dla produktu naturalny olejek imbirowy:

Pojemność: 40ml/szklana butelka z aplikatorem

Kraj pochodzenia: Maroko